- BUTTERBEER *

BUTTERBEER

A non-alcoholic, sweet drink reminiscent of
shortbread & butterscotch served in a souvenir
tankard to take home [wg][vg]

BUTTERBEER ICE CREAM
Souvenir Sundae Dish [wg][v]
Waffle Cone [v]

BUTTERBEER SHARING FLIGHT

A butterbeer in a souvenir tankard, a
Butterbeer Ice Cream in a souvenir dish and
a Butterbeer cupcake, all served in a
compostable flight box [v]

206 kcals 7.95

302 kcals 8.45
419 keals  6.95

940 keals  21.95

* %ewitcHiINg + ¥

BACKLOT
BURGERS

BEEF BURGER
Beef patty, lettuce, tomato, red onion & gherkins,
burger sauce. Served in a brioche bun with fries

VEGAN BURGER

A plant-based patty, lettuce, red onion, tomato,
vegan cheese & vegan mayo. Served in a brioche
bun with fries [vg]

FISH BURGER
Battered fish gouons with lettuce tomato, red onion
and tartare sauce with fries (1]

MAC & CHEESE BURGER
Mac & Cheese patty with lettuce, tomato, onion &
sliced cheddar. Served in a brioche bun with fries [v]

CHICKEN BURGER

Cornflake crusted chicken breast with lettuce,
tomato, onion & burger sauce. Served in a brioche
bun with fries

SPELLBINDING
SEASONAL
SALADS

CURRIED CHICKEN SALAD

Mango, chicken, chickpeas, cucumber, spinach and

X

823 kcals

1030 kcals  13.45

1045 keals  13.95

902 kcals  13.95

1138 kcals

373 keals 10.95

carrot, topped with red onion and a curried mayonnaise,

served with a fresh lemon wedge [wg]

SUPERFOOD SALAD

Vegan feta, edamame beans, cranberries, red & yellow

tomatoes, beetroot, black quinoa, pumpkin seeds &
broccoli in a vinaigrette [vg] [wg]

CHICKEN CAESAR SALAD
Baby gem lettuce, parmesan, pancetta, Caesar
dressing, rosemary croutons and grilled chicken

KIDS

HOGWARTS
y

TRUNK

KIDS BURGER

KIDS VEGAN BURGER |[vg]
KIDS HOT DOG

KIDS VEGAN DOG [vg]

Served in a compostable mini Hogwarts trunk
with a portion of kids fries and a drink:

APPLE
ORANGE
BLACKCURRANT

[v] Vegetarian

402 keals 10.95

538 kcals 12.45
¥

641 kcals 8.45
729 kcals 8.45
962 kcals 8.45
717 keals 8.45

52 kcals
52 kcals
50 kcals

[vg] Vegan

[wg] Made without gluten

SIGNATURE

# HOT

MAGICAL MISCHIEF HOT DOG

Jalapeno cheese dog with roasted onions, grated
cheese & purple cheese sauce. Served in a
brioche bun with fries.

CLASSIC HOT DOG

Jumbo bacon & smoked pork hot dog, topped with
onions. Served in a brioche

bun with fries

CHILLI DOG

Jumbo bacon & smoked pork hot dog, vegan chilli,
sour cream & cheddar cheese in a brioche bun.
Served in a brioche with fries

LOADED PULLED PORK HOT DOG

Jumbo bacon & smoked pork hot dog topped with
pulled pork, cheddar cheese, BBQ sauce &
gherkin. Served in a brioche bun with fries

VEGAN CLASSIC
Vegan dog, with fried onions. Served in a vegan
bun with fries [vg]

VEGAN CHILLIDOG
Vegan hot dog topped with vegan chili & creamy
vegan mayo. Served in a vegan bun with fries [vg]

# BEYOND )
THE

BUN

PULLED PORK LOADED FRIES
Fries loaded with pulled pork, BBQ sauce, cheddar
cheese and topped with gherkin [wg]

VEGAN CHILLI LOADED FRIES
Fries loaded with homemade vegan chilli, cheddar
cheese, sour cream & spring onion [vg]wg]

BBQ WINGS & FRIES
Eight succulent chicken wings marinated in garlic &
herbs served with BBQ sauce & fries [wg]

BBQ WINGS SIDE
A small side of 6 BBQ chicken wings fo share with
friends or savour them all to yourself [wg]

PULLED PORK BURRITO
Pulled pork, seasoned rice & beans, sour cream,
sriracha, guacamole & salsa. Served with fries

VEGAN BURRITO
Vegan chili, seasoned rice, guacamole, salsa &
vegan mayo all wrapped in a beetroot tortilla.
Served with fries [vg]

OGS

1322 kcals  15.95

994 kcals

1470 kcals

1512 kcals

882 kcals

1004 kcals 15.45

854 kcals 11.45

659 kcals  11.45

1452 keals  12.45

862 kcals 7.85

1286 kcals  13.95

1240 kcals  13.45

. X

Regular/Large
3.85/4.15

“@®E

Okcals Okcals Okcals  15/20kcals

BRITISH STILL WATER
Reuseable branded bottle 500m/

AMERICANO

LATTE

CAPPUCCINO

ENGLISH BREAKFAST TEA
ESPRESSO

[t] May contain bones

Regular/Large
3.95/4.35

199/273kcals

Okcals 5.95

10 keals 3.95
132 keals 4.25
120 kcals 4.25

0 kcals 3.15

0O kcals 2.95

This menu does not list every ingredient in each dish and our recipes may change from time to time. Our food is prepared in kitchens where allergen ingredients are present, so we cannot guarantee any dish

fi

iis llergen-free. If you have any

or concerns, please speak to a member of our catering team before ordering. Menu subject to availability. Adults need around 2000kcals a day.
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